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Pasdite Viti II Orari per Drejtimin: Ekonomi Biznesi –Tregti e Jashtme  Bachellor

Semestri:IV
	Dita
	Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës ( BL) 

Asistenti (A)
	Ligjëratat
	Ushtrimet
	Salla 

	E Hënë
	Teknikat e Afariz.ne Treg. e Brendshme
	MrSc. Osman Ejupi(BL)
	16:00-18:00 (L)
	
	305

	E Marte
	Bazat dhe Teknikat e Sigurimeve
	Pro.Dr. Nagip Skenderi (BL)

	16:30-18:00 (L)
	
	305

	
	Psikologjia e Shitjes
	Prof.Ass.Dr.Bedri Selmani (BL)
	18:00-20:00 (L)
	
	305

	E Mërkurë
	Teknikat e Afarizmit Bankar
	Prof.Dr. Ismet Begu (BL)
	16:00-18:00 (L)
	
	305

	
	Teknikat e Afariz.ne Treg. e Brendshme
	MrSc. Osman Ejupi(BL)
	
	13:00-14:00 (U)
	305

	E Enjte
	Afarizmi Elektronik
	Prof.Ass. Dr. Mirlind Bruqi (BL)
	16:00-18:00 (L)
	
	305

	
	Bazat dhe Teknikat e Sigurimeve
	Ass. Ardian Thaqi (A)
	
	10:00-11:00 (U)
	305

	
	Psikologjia e Shitjes
	Ass. Shkumbin Shehu (A)
	
	12:00-13:00 (U)
	305

	
	Afarizmi Elektronik
	Prof.Ass. Dr. Mirlind Bruqi (BL)
	
	13:00-14:00 (U)
	305

	
	Teknikat e Afarizmit Bankar
	Prof.Dr. Ismet Begu (BL)
	
	11:00-12:00 (U)
	305

	Studentët e vitit të dytë gjatë këtij semestri duhet të kryejnë praktikën profesionale.


